
 

 
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Blansko 
Adresa: Poříčí 1569/18, 678 42 Blansko 
 

Naše značka:  SPU 082962/2017 
Spisová zn.: 2RP15304/2016-523202/03 
 
Vyřizuje: Ing. Miloslava Jelénková 
Tel: 725765795 
E-mail: m.jelenkova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

Dle rozdělovníku 

 
DATUM: 8. 3. 2017 
  
  
Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Lhota Rapotina – oznámení o zahájení řízení, 
pozvánka na úvodní jednání  
 
  
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Blansko (dále jen „pobočka“) jako věcně a místně 
příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 19 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových 
úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě 
a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznamuje, že zahájil 
řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Lhota Rapotina. 
  
V souladu s ustanovením § 7 zákona pobočka svolává úvodní jednání, na které zve účastníky řízení            
o pozemkových úpravách (§ 5 zákona) a další vlastníky pozemků v předpokládaném obvodu pozemkových 
úprav a dotčené organizace a orgány státní správy. 
  
Úvodní jednání se uskuteční ve čtvrtek dne 23. března 2017 v 16:00 hodin v zasedací místnosti Obecního 
úřadu ve Lhotě Rapotině. 
  
Na tomto jednání budou účastníci seznámeni s účelem, formou a předpokládaným obvodem pozemkových 
úprav. Bude projednán postup při stanovení nároků vlastníků a případné další otázky významné pro řízení    
o pozemkových úpravách. 
 
Součástí úvodního jednání bude volba sboru zástupců vlastníků pozemků (§ 5 odst. 5 zákona). Pro účely 
volby sboru připadá spoluvlastníkům pouze 1 hlas. Sbor je zvolen nadpoloviční většinou přítomných 
vlastníků.  
 
Zastupování vlastníků (včetně spoluvlastnictví manželů) na úvodním jednání je možné na základě plné moci, 
která nemusí být úředně ověřená.  
   
  
 
  
  
  
Ing. Stanislav Skřipský 
vedoucí pobočky Blansko 
Státní pozemkový úřad 

Otisk úředního razítka 

 
 
 
Přílohy: 
Informace o průběhu KoPÚ 
 

 


		2017-03-08T12:47:38+0100
	Ing. Stanislav Skřipský
	Podpis




